
الخدمات المصرفيـة للشـركات ـ جدول رسـوم تمويل التجارة وسلسلة التوريد 
ابتداءًً من 15 سبتمبر 2025

Description of Products 
and Services

UAB New Tariff/Terms التعرفات الجديدة المعتمدة من 
البنك العربي المتحد

مواصفات المنتجات والخدمات

Import Letter of Credit - LC Opening Commission رسوم خدمات التمويل التجاري خطاب إعتماد الاستيراد - عمولة فتح 
خطاب الإعتماد

Note: Effective from 1st August 2024 Letter of Credit issuance application submitted 
over the counter will carry an incremental AED 525.00
Effective from 1st August 2025 Letter of Credit Amendment, Acceptance and Settlement 
applications submitted over the counter will carry an incremental AED 262.50

ملاحظة: ابتداءًً من 1 أغسطس 2024 سيتم تطبيق عمولة إضافية وقدرها 525.00 درهم إمارتي 
لكل طلب إصدار خطاب اعتماد مقدم عبر الحاجز.

ابتداءًً من 1 أغسطس 2025 سيتم تطبيق عمولة إضافية وقدرها 262.50 درهم إمارتي
لكل طلب تعديل, قبول, سداد خطاب اعتماد مقدم عبر الحاجز.

Import Letter of Credit Issuance
0.125% per month or part thereof 
with a minimum of 3 months period or 
AED 787.50

 0.125% شهرياً أو جزء منه بحد أدنى لمدة 
3 أشهر أو 787.50 درهم إماراتي خطاب إعتماد إستيراد

Revolving Letter of Credit 
Issuance

0.125% per month on face value 
(minimum of 3 months period or AED 
750). Commission on each drawing 
0.25% (minimum AED 787.50)

 0.125% شهرياً على القيمة الاسمية ) 3 
أشــهر كحد أدنى أو 787.50 درهم إماراتي(. 

عمولة على كل سحب 0.25 % (بحد أدنى 
787.50 درهم إماراتي(

خطاب إعتماد دوار

Standby Letter of Credit Issuance
0.125% per month or part thereof 
with a minimum of 3 months period or 
AED 787.50

 0.125% شهرياً أو جزء منه بحد أدنى لمدة 
3 أشهر أو 787.50 درهم إماراتي خطاب إعتماد احتياطي )ضامن(

Additional Charges for Back-to-
Back Letter of Credit AED 787.50 787.50 درهم إماراتي رسوم إضافية لخطاب الاعتماد المقابل

Draft of Import Letter of Credit AED 525.00 525.00 درهم إماراتي مسودة خطاب إعتماد إستيراد

Amendment Commission عمولات التعديل
Import Letter of Credit 
amendment - Enhancements in 
Value

0.125% per month or part thereof 
with a minimum of 3 months period or 
AED 262.50

0.125% شهرياً أو جزء منه عن بفترة لا تقل 
عن 3 أشهر أو بحد أدنى 262.50 درهم 

إماراتي
تعديل خطاب الاعتماد - زيادة القيمة 

Import Letter of Credit - 
Extensions (validity)

0.125% per month or part thereof for 
actual period or AED262.50

0.125% شهرياً أو جزء منه عن الفترة 
 الفعلية أو

بحد أدنى 262.50 درهم إماراتي
تعديل خطاب الاعتماد - تمديد الصلاحية 

Other Letter of Credit 
Amendments (not involving 
value/validity)

AED 262.50 262.50 درهم إماراتي تعديلات أخرى )لا تشمل تعديل القيمة 
والصلاحية(

Revolving Letter of Credit 
(amendment)

0.125% per month with a minimum of 
AED 262.50

0.125% شهرياً بحد أدنى و 262.25 درهم 
إماراتي تعديل خطاب اعتماد دوار

Letter of Credit Settlements سداد خطابات الاعتماد
Settlement/Sight Letter of Credit USD 157.50 157.50  دولار أمريكي سداد / خطاب إعتماد بالاطلاع

Excess drawings under Letter of 
Credit

0.125% per month or part thereof 
with a minimum of 3 months period 
or AED 787.50 on the excess drawn 
amount

0.125% شهرياً أو جزء منه بحد أدنى لمدة 3 
أشهر أو 787.50 درهم إماراتي على المبلغ 

المسحوب الزائد
عمولة تجاوز قيمة خطاب الاعتماد

Acceptances

0.125% per month or part thereof 
from the date of acceptance 
irrespective of the LC expiry date to 
date of maturity with a minimum of 
AED 787.50

0.125% شهرياً أو جزء منه من تاريخ قبول 
المستندات الى تاريخ الاستحقاق بصرف 

النظر عن تاريخ صلاحيه الاعتماد بحد أدنى 
787.50 درهم إماراتي

عمولة قبول السحوبات

Documents presented under 
expired LC

0.125% per month or part thereof 
from the date of LC expiry date till the 
date of presentation of documents 
with a minimum of AED 787.50

0.125% شهرياً أو جزء منه من تاريخ 
انتهاء صلاحيه الاعتماد حتى تاريخ تقديم 

المستندات بحد أدنى 787.50 درهم إماراتي

المستندات المقدمه بموجب اعتمادات 
منتهيه الصلاحيه

Fee for safe keeping of 
documents (after 1 month from 
the date of presentation)

AED 210 Monthly 210  درهم إماراتي شهرياً رسوم حفظ المستندات تبدأ بعد مرور 
شهر من تاريخ التقديم

Advance Against Documents Bills 
not settled within agreed time 
frame (15 days). No charge up to 
15 days

AED 525.00 plus late payment 
interest

 525.00 درهم إماراتي بالإضافة إلى فوائد 
السداد المتأخر

سلفة مقابل خطاب اعتماد غير مسدد 
ضمن الإطار الزمني المتفق لمدة تتجاوز 
15 يومًا .)لا تطبق رسوم لمدة تصل إلى 

15 يوم(

 WHOLESALE BANKING TRADE & SUPPLY CHAIN FINANCE SCHEDULE OF CHARGES 
Effective from 15th September 2025
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Loan Against Trust Receipt - TR قروض مقابل إيصال أمانة
Note: Effective from 1st August 2024 Loan Against Trust Receipt - Open Account issuance 
application submitted over the counter will carry an incremental fee of AED 525.00
Effective from 1st August 2025 Loan Against Trust Receipt - Open account Pre settlement 
applications submitted over the counter will carry an incremental AED 262.50

ملاحظة: ابتداءًً من 1 أغسطس 2024 سيتم تطبيق عمولة إضافية وقدرها 525.00 درهم إمارتي 
لكل طلب قرض مقابل إيصال أمانة - حساب مفتوح مقدم عبر الحاجز.

ابتداءًً من 1 أغسطس2025 سيتم تطبيق عمولة إضافية وقدرها 262.50 درهم إمارتي
لكل طلب سداد مبكر لقرض مقابل إيصال أمانة - حساب مفتوح مقدم عبر الحاجز

Loan against Trust Receipt - 
Open Account  AED 525.00 525.00 درهم إماراتي قرض مقابل إيصال أمانة - حساب مفتوح

Loan Against Trust receipt - 
(ILC/IDC) AED 262.50 262.50 درهم إماراتي قرض مقابل إيصال أمانة - )الاعتمادات 

المستندية/بوالص التحصيل( 
Extension of Loan against Trust 
Receipt - Open Account AED 367.50 367.50 درهم إماراتي تمديد القرض مقابل إيصال أمانة - حساب 

مفتوح
Extension of Loan Against Trust 
receipt - (ILC/IDC)  AED 157.50 157.50 درهم إماراتي تمديد القرض مقابل إيصال أمانة )الاعتمادات 

المستندية/بوالص التحصيل(
Processing Charges for 
transferring TR into past due TR 
account

AED 105.00 per transaction 105.00 درهم إماراتي لكل عملية تحويل رسوم إدارية لتحويل إيصال أمانة إلى 
حساب إيصال أمانة مستحق الدفع

TR Pre-settlement AED 105.00 105.00 درهم إماراتي السداد المبكر لقروض مقابل إيصال أمانة

Shipping Guarantee خطاب ضمان الشحن
Issuance Commission 0.125% with a minimum of AED 525.00 0.125% بحد أدنى 525.00 درهم إماراتي عمولة الإصدار
Replacement/Modifications in 
Shipping Guarantee AED 105.00 105.00 درهم إماراتي الاستبدال/التعديل في خطاب ضمان الشحن

Other Charges مصاريف أخرى

Discrepancies USD 157.50 per set of documents 157.50 دولار أمريكي لكل مجموعة من 
المستندات رسوم مستندات مخالفة

LC Cancellation AED 367.50 367.50 درهم إماراتي إلغاء خطاب الاعتماد

Documents legalization charges AED 52.50 per document 52.50 درهم إماراتي لكل مستند رسوم مصادقة المستندات

Export Letter of Credit اعتماد مستندي وارد للتصدير
Advising Commission AED 367.50 Flat 367.50 درهم إماراتي رسم ثابت تبليغ الاعتماد الوارد

Confirmation Commission

Confirmation is subject to our 
concurrence on case to case basis. 
Pricing as per agreement subject to 
minimum AED 525.00

يخضع التعزيز لموافقتنا على أساس 
كل حالة على حدة. تخضع الأسعار حسب 

الاتفاقية لحد أدنى 525.00 درهم إماراتي
عمولة تعزيز اعتماد وارد

Amendment Advising Commission AED 262.50 flat 262.50 درهم إماراتي رسم ثابت عمولة تبليغ تعديل اعتماد وارد

Enhancement of Confirmed LC 
(Enhancements in Value)

As per agreement subject to minimum 
AED 525.00

على النحو المحدد في الاتفاقية بحد أدنى 
525.00 درهم إماراتي

عمولة تعديل اعتماد وارد معزز )زيادة في 
القيمة(

Extension of Confirmed LC 
(validity)

As per agreement subject to minimum 
AED 525.00

على النحو المحدد في الاتفاقية بحد أدنى 
525.00 درهم إماراتي

عمولة تعديل اعتماد وارد معزز )تمديد 
الصلاحية(

Negotiation/Documents 
Processing Commission 0.125% flat (minimum AED 525.00) 0.125% رسم ثابت )بحد أدنى 525.00 درهم 

)إماراتي عمولة التداول/ معالجة المستندات

Acceptance (Confirmed Letter of 
Credit) Commission

As per agreement up to period of 
acceptance minimum AED 525.00

على النحو المحدد في الاتفاقية حتى فترة 
القبول الحد الأدنى 525.00 درهم إماراتي عمولة قبول سحوبات اعتماد وارد معزز

Reimbursement Commission AED 399.00 or eqv in other currencies 399.00 درهم أو ما يعادلها بعملات أخرى عمولة التغطية

Reimbursement Claim Charges AED 399.00 or eqv in other currencies 399.00 درهم أو ما يعادلها بعملات أخرى عمولة مطالبة بالتغطية

Remittance of funds through third bank AED 399.00 or eqv in other currencies 399.00 درهم أو ما يعادلها بعملات أخرى تحويل الأموال عن طريق بنك ثالث 

Discrepancy Fee AED 399.00 or eqv in other currencies 399.00 درهم أو ما يعادلها بعملات أخرى رسوم مستندات مخالفة

Transfer of Letter of Credit 0.25% flat (minimum AED 787.50) 0.25% رسوم ثابتة )بحد أدنى 787.50 درهم( عمولة تحويل الاعتماد الوارد
Amendment charges for 
transferred Letter of Credit AED 525.00 525.00 درهم إماراتي رسوم تعديل الاعتماد الوارد المحول

Processing Charges for loan against 
foreign bills/purchased/discounted 0.125% flat (minimum AED 262.50) 0.125% رسم ثابت )بحد أدنى 262.50 درهم ( رسوم تمويل قرض مقابل فواتير أجنبية / 

مُشتراة / مخصومة
Supervision/examination charges of 
documents at customer's request AED 525.00 525.00 درهم إماراتي رسوم تدقيق المستندات بناءً على طلب 

العميل
Assignment of export Letter of 
Credit proceeds

AED 787.50 per Assignment Letter & 
courier/SWIFT charges

787.50 درهم إماراتي لكل خطاب تنازل 
ورسوم البريد السريع / سويفت

التنازل عن عائدات خطاب اعتماد وارد 
تصديري

Handling Charges for documents 
returned unpaid AED 157.50 157.50 درهم إماراتي رسوم معالجة المستندات المُرتجعة غير 

المُسددة
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Collection Documents بوالص التحصيل
Inward Documentary Bills for Collection البوالص المستندية الواردة للتحصيل
Note: Effective from 1st August 2025 Import Collection Bills (Documents against 
Payment) settlement applications submitted over the counter will carry an 
incremental AED 262.50

ملاحظة: ابتداءًً من 1 أغسطس 2025 سيتم تطبيق عمولة إضافية وقدرها 262.50 درهم إمارتي 
لكل طلب  سداد البوالص المستندية الواردة للتحصيل )مستندات مقابل الدفع( مقدم عبر 

الحاجز.

Collection Commission 0.125% flat (minimum AED 262.50) 0.125 % رسم ثابت )بحد أدنى 262.50 درهم 
إماراتي (  عمولة التحصيل

Documents returned unpaid 
commission

AED 315.00 Flat. Documents will be 
returned as follows: For DP - 60 days 
from Lodgment Date. For DA - 60 
days from maturity

315.00 درهم رسوم ثابتة.  يتم إرجاع 
المستندات على النحو التالي: للمستندات 

مقابل الدفع - 60 يومًا من تاريخ الإيداع 
للمستندات مقابل القبول - 60 يومًا من 

تاريخ الاستحقاق

عمولة المستندات المرتجعة غير المسددة 

Avalization Commission 0.125% per month 0.125% شهرياً عمولة الضمان الإضافي

Payment Commission (file closing 
charges) AED 105.00 105.00 درهم إماراتي عمولة الدفع ) رسوم إغلاق الملف(

Collection Reminder Fee AED 105.00 per SWIFT 105.00 درهم إماراتي لكل سويفت رسوم التذكير بالتحصيل

Documents transferred to local 
banks AED 262.50 262.50 درهم إماراتي المستندات المحولة إلى المصارف المحلية

Amendment to bills for collection (AED 105.00 + 0.125% if value/
maturity enhanced)

105.00 درهم إماراتي + 0.125 % إذا تم زيادة 
القيمة/الاستحقاق رسم تعديل بوالص التحصيل

Documents Delivered Free of 
Charge 0.125% flat min AED 262.50 رسم ثابت 0.125 % بحد أدنى 262.50 درهم 

إماراتي تسليم المستندات  دون دفع

Fee for safe keeping Bills

Documents against Payment 
Bills: after 1 month from date of 
presentation

Documents against Acceptance 
Bills:  after 1 month from due 
date

AED 210.00 Monthly 210.00  درهم إماراتي شهرياً

رسوم حفظ المستندات

مستندات مقابل الدفع : تبدأ بعد مرور 
شهر من تاريخ التقديم

مستندات مقابل القبول: تبدأ بعد مرور 
شهر من تاريخ الاستحقاق

Export Outward Documentary Bills for Collection البوالص المستندية الصادرة للتحصيل

Collection Commission 0.125% flat (minimum AED 525.00) 0.125 % رسم ثابت بحد أدنى 525.00 درهم 
إماراتي عمولة التحصيل

Processing fee for local/foreign 
bills purchased/discounted/loans 0.125% flat (minimum AED 525.00) 0.125 % رسم ثابت بحد أدنى 525.00 درهم 

إماراتي
رسوم معالجة البوالص المحلية /الأجنبية 

المشتراة / المخصومة / القروض

Amendment (AED 105.00 +0.125% if value/
maturity enhanced)

105.00 درهم إماراتي + 0.125 % إذا تم زيادة 
القيمة / الاستحقاق رسم تعديل

Collection Reminder Fee (Fate 
Request) AED 105.00 per SWIFT 105.00 درهم إماراتي لكل سويفت طلب التذكير بالتحصيل

Documents returned unpaid AED 105.00 105.00 درهم إماراتي المستندات المرتجعة غير المدفوعة

Bank Guarantees خطابات الضمان 
Note: Effective from 1st August 2024 Letter of Guarantee Issuance application 
submitted over the counter will carry an incremental fee of AED 525.00

Effective from 1st August 2025 Letter of Guarantee amendment application 
submitted over the counter will carry an incremental AED 262.50.

ملاحظة: ابتداءًً من  1 أغسطس 2024 سيتم تطبيق عمولة إضافية وقدرها 525.00 درهم 
إمارتي لكل طلب إصدار خطاب ضمان مقدم عبر الحاجز.

ابتداءًً من 1 أغسطس 2025 سيتم تطبيق عمولة إضافية وقدرها 262.50 درهم
إمارتي لكل طلب تعديل خطاب ضمان مقدم عبر الحاجز.

Outward Bank Guarantee خطاب ضمان صادر
Bank guarantee (Customers) - 
Issuance Commission 

2% per annum (minimum 3 months) 
or minimum amount AED 525.00

2%سنويًا ) 3 أشهر كحد أدنى( أو 525.00 
درهم إماراتي كحد أدنى عمولة إصدار خطاب الضمان - العملاء

Counter Guarantee - Issuance 
Commission 

2% per annum (minimum 3 months) 
or minimum amount AED 525.00 plus 
Correspondent Guarantee Issuing 
Bank's charges*

2% سنويًا ) 3 أشهر كحد أدنى( أو 525.00 
 درهم إماراتي كحد أدنى

*بالإضافة إلى رسوم ضمان البنك المصدر 
عمولة إصدار خطاب الضمان المقابل

Commission on auto renewable 
guarantee

2% per annum (minimum 3 months) 
or minimum amount AED 525.00

2% سنويًا ) 3 أشهر كحد أدنى( أو 525.00 
درهم إماراتي كحد أدنى عمولة ضمان تجديد تلقائي
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BG Amendments تعديلات على خطاب الضمان
Enhancement & Extension - 
Customers

2% per annum (minimum 3 months) 
or minimum amount AED 525.00

2% سنويًا ) 3 أشهر كحد أدنى( أو 525.00 
درهم إماراتي كحد أدنى

زيادة القيمة/تمديد الصلاحية - خطاب 
الضمان - العملاء

Enhancement/Extension - 
Counter Guarantee 

2% per annum (minimum 3 months) 
or minimum amount AED 525.00 plus 
Correspondent Guarantee Issuing 
Bank's charges*

2% سنويًا ) 3 أشهر كحد أدنى( أو 525.00 
 درهم إماراتي كحد أدنى

*بالإضافة إلى رسوم ضمان البنك المصدر 

زيادة القيمة/تمديد الصلاحية - خطاب 
الضمان المقابل

Amendment not involving 
extension or enhancement AED 525.00 525.00 درهم إماراتي تعديل لا يشمل زيادة القيمة/تمديد 

الصلاحية
BG Reissuance Charges 
(Modifications at customer 
request)

AED 525.00 525.00 درهم إماراتي رسوم إعادة إصدار خطاب الضمان )تعديالت 
بناء على طلب العميل(

BG Claim - Processing charges 
in respect of payment to 
beneficiaries

AED 420.00 Plus Swift Charges 420.00 درهم إماراتي بالإضافة إلى رسوم 
سويفت

مطالبة خطاب الضمان - رسوم المعالجة 
فيما يتعلق بالدفع لأمر مستفيدين

Inward Bank Guarantee خطاب ضمان وارد

Advising Commission AED 315.00 Flat. 315.00 درهم رسوم ثابتة . عمولة تبليغ خطاب ضمان وارد

Telecommunication Charges (Applicable on Letter of 
Credit/Documentary Collections/Guarantees and Loans 
against Trust Receipt)

رسوم الاتصالات )تُطبق على خطابات الاعتماد/ البوالص 
المستندية / خطابات الضمان وإيصالات الأمانة(

Postage AED 105.00 105.00 درهم إماراتي البريد

Courier Local AED 105.00 & Overseas 
AED 262.50

 105.00 درهم إماراتي للبريد المحلي و
البريد السريع 262.50 درهم إماراتي للبريد الخارجي

Over the Counter LC/BG Issuance 
SWIFT AED 315.00 315.00 درهم إماراتي رسوم السويفت- إصدار خطاب إعتماد /

خطاب ضمان مقدم عبر الحاجز

Online LC/BG Issuance SWIFT AED 262.50 262.50 درهم إماراتي
رسوم السويفت- إصدار خطاب إعتماد /
خطاب ضمان مقدم عبر نظام الخدمات 

المصرفية عبر الإنترنت
Over the Counter LC/BG Manual 
Amendment SWIFT AED 157.50 157.50 درهم إماراتي رسوم السويفت- تعديل خطاب إعتماد /

خطاب ضمان مقدم عبر الحاجز

Online LC/BG Amendment SWIFT AED 131.25 131.25 درهم إماراتي
رسوم السويفت- تعديل خطاب إعتماد /

خطاب ضمان مقدم عبر نظام الخدمات 
المصرفية عبر الإنترنت

Over the Counter TR Request - 
Payment SWIFT  AED 105.00 105.00 درهم إماراتي

رسوم سويفت الدفع- طلب قرض مقابل 
إيصال أمانه-حساب مفتوح مقدم عبر 

الحاجز 

Online TR Request - payment 
SWIFT AED 78.75 78.75 درهم إماراتي

رسوم سويفت الدفع- طلب قرض مقابل 
إيصال أمانه-حساب مفتوح مقدم عبر 
نظام الخدمات المصرفية عبر الإنترنت

Inward Documentary Collection/
LC Acceptance - Short SWIFT 
message.

AED 157.50 157.50 درهم إماراتي رسوم السويفت القصير- بوالص 
التحصيل/قبول سحوبات خطاب الاعتماد

Additional SWIFT message AED 105.00 per SWIFT 105.00 درهم إماراتي لكل سويفت رسوم السويف - رسائل إضافية

Request for photocopy of 
documents

AED 78.75 less than 6 months old 
AED 157.50 for 6 month old or 
more

78.50 درهم إماراتي للمستندات التي يقل 
 عمرها عن 6 أشهر

157.50 درهم إماراتي للمستندات بعمر 6 
أشهر أو أكثر

طلب تصوير المستندات

Additional copy set of documents 
under Export LC AED 26.25 26.25 درهم إماراتي نسخة إضافية من مجموعة المستندات 

بموجب خطاب اعتماد التصدير
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United Arab Bank (P.J.S.C.) is licensed by Central Bank of the UAE
البنك العربي المتحد )ش.م.ع.( هو مصرف مرخّّص من قبل مصرف الإمارات العربية المتحدة المركزي

Discounting  الخصــم

Invoice Discounting 0.125% flat (minimum AED 262.50) 0.125 % رسم ثابت بحد أدنى 262.50 درهم 
إماراتي خصم الفاتورة

Cheque Discounting

Up to AED 5,000 = AED 52.50 
From AED 5,000 to AED 10,000 = 
AED 105.00 
More than AED 10,000 to AED 
120,000 = AED 157.50 
More than AED 120,000= 0.125%

 لغاية 5 آلاف درهم إماراتي = 52.50 درهم
 من 5 آلاف إلى 10 آلاف درهم = 105.00 درهم

أكثر من 10 آلاف إلى 120 ألف = 157.50 درهم  
أكثر من 120 ألف درهم إماراتي = %0.125

خصم شيك

Cheque return AED 105.00 Per Cheque 105.00 درهم إماراتي لكل شيك شيك مرتجع

Amendment/withdrawal  cheque AED 78.75 78.75 درهم إماراتي تعديل / سحب شيك

Extension of due date as per 
cheques AED 105.00 105.00 درهم إماراتي تمديد موعد الاستحقاق لكل شيك

Commission for discounting Export 
bills 0.125% flat (minimum AED 262.50) 0.125% رسم ثابت بحد أدنى 262.50 درهم 

إماراتي عمولة خصم فواتير التصدير

Extension of bills discounted AED 105.00 105.00 درهم إماراتي تمديد الحدود الزمنية للفواتير المخصومة

Replacement/withdrawal of bills 
discounted AED 105.00 105.00 درهم إماراتي استبدال / سحب الفواتير المخصومة

Important Note:  
UAB may at any time and at its sole discretion change and amend its fees, service 
charges, commissions, handling charges. The bank shall give a prior notice to the 
customers on such changes and amendments in accordance with the general Terms 
and Conditions of account opening.

Fixed Fees & charges are inclusive of 5% being Value Added Tax will apply to all 
percentage based charges.

*Correspondent Guarantee Issuing Bank’s charges are charged at actuals.

ملاحظة هامة:
يجوز للبنك العربي المتحد في أي وقت ووفقًا لإستنسابه الخاص تغيير وتعديل رسومه ورسوم الخدمة 

والعمولات ورسوم المعالجة، شرط أن يرسل إشعاراً مسبقاً للعملاء بشأن هذه التغييرات والتعديلات بما 
يتوافق والشروط والأحكام العامة لفتح الحسابات.

تشمل الرسوم الثابتة والتكاليف نسبة 5% من ضريبة القيمة المضافة التي تُطبق على جميع الرسوم 
على أساس النسبة المئوية.

* تحتسب رسوم البنك المراسل لاصدار ضمان بالقيمة الفعلية.
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